РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ДУМА СМОЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 20.04.2017 г. № 59-148/дсп
«Об определении схемы десятимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Думы Смоленского муниципального образования»
В соответствии со статьей 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 17–19 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области», статьей 12 Устава Смоленского муниципального образования и на основании численности избирателей, зарегистрированных на территории Смоленского муниципального образования, Иркутская районная территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Утвердить 1. Определить схему десятимандатного избирательного округа по выборам депутатов Думы Смоленского муниципального образования (приложение № 1) и её графическое изображение (приложение № 2).
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене "Вестник Смоленского муниципального образования".
3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава Смоленского

муниципального образования –

председатель Думы Смоленского

муниципального образования                                                       О.Н. Козырский

Приложение № 1

к решению Думы Смоленского

муниципального образования
от 20 апреля 2017 года № 58-147
Схема
десятимандатного избирательного округа

для проведения выборов депутатов Думы Смоленского
муниципального образования
Десятимандатный избирательный округ

Всего избирателей – 2593 количество мандатов, замещаемых в округе – 10.
Границы избирательного округа

Смоленского муниципальное образование:
· с. Смоленщина

Приложение № 2
к решению Думы Смоленского

муниципального образования
от 20 апреля 2017 года № 58-147
Графическое изображение схемы десятимандатного

избирательного округа

 для проведения выборов депутатов Думы Смоленского
муниципального образования